
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0054619/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2016/0015721/25 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  18.04.2016 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Tímto Vám oznamujeme, že na 71. zasedání Rady městské části Brno-střed, které se konalo dne   

04. 04. 2016 byla usnesením č. 171.95. vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce „ZŠ a MŠ Brno, Husova 17 – rekonstrukce tělocvičny“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče:  

Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno - Dolní Heršpice,  

IČ 485 29 303 s cenou  3 361 324,34 Kč vč. DPH. 

 

Pořadí nabídek 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/uchazeče Cena vč. DPH 

1  Moravská stavební unie - MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7,       

619 00 Brno - Dolní Heršpice, IČ 485 29 303 
2 620 545,40 

2 SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 00 

Zlín, IČ 255 60 191 

2 751 362,13 

3 KORDO s.r.o., Pražská 870, 679 61 Letovice, IČ 634 75 537 2 831 850,12 

4 DEV COMPANY, spol. s r.o., Čs. legií 145/18, 702 00 Ostrava 

- Moravská Ostrava, IČ 476 79 620 
2 922 129,43 

5 MSO servis spol. s r. o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov,    

IČ 499 71 379 

2 984 542,44 

6 GEDASS s.r.o., Příkop 4, 602 00 Brno - Zábrdovice,  

IČ 282 90 101 
3 119 890,62 

7 Jihomoravská stavební s.r.o., Vlhká 166/10, 602 00 Brno – 

Zábrdovice, IČ 283 26 881 
3 384 690,65 

8 DBEST living s.r.o., Křenová 504/53, 602 00 Brno - Trnitá,     

IČ 293 70 795 

3 454 472,34 

9 ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno - 

Kohoutovice, IČ 005 58 010 
3 567 623,29 

 

S pozdravem 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                         vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

         

                                                       

Přílohy: 

Rozdělovník: spis 


		2016-04-18T13:36:36+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




